pies lineales (1,974 LF) de linea de agua de dos pulgadas (2") con linea de ague de PVC de ocho pulgadas (8 
in) y accesorios asociados en Rosario Street. Tambien se colocaran cuatro (4) bocas de incendio a lo largo de 
Rosario Street. Las mejoras propuestas en Herrera Street reemplazaran aproximadamente mil quinientos pies 
lineales (1,500 LF) de linea de agua de dos pulgadas (2") con linea de agua de ocho pulgadas (8 in) de PVC y 
accesorios asociados. La calle Herrera tambien recibira aproximadamente cuatro (4) hidrantes para la 
proteccion contra incendios. La sustituciOn de estas tuberfas reducira las roturas y fugas y mejorara la